৮৪ েনোব মইনুল 

ইসলোম 

এসএসএস ৪৬৭০ ২০১৪ ৪.০ গুি 18680 ২.৫ গুি 11675 7,005 

৮৫ েনোব জমোশোরফ 

জেোচ্ছসন 

এসএসএস ৪৬৭০ ২০১৪ ৪.০ গুি 18680 ২.৫ গুি 11675 7,005 

৮৬ েনোব এমএ বোচ্ছতন 

খন্দকোর 

এসইও ২৭৬৫০ ২০১৪ ৪.০ গুি 110600 ২.৫ গুি 69125 41,475 

সব িচ্ছমোট ১৮,০০,৮৮৩ 

(কথোয় : আঠোচ্ছরো লক্ষ আটশত ডতরোডশ টোকো।) 

পডরডশষ্ট : ১২/০২  

অনুচ্ছেদ       ১২ 

জসোনোলী ব্োাংক ডলডমচ্ছটি,সরোইল শোখো, ব্রোহ্মনবোিীয়ো। 

ডনরীক্ষো সোল : ২০১৩-২০১৮ ডি. 

ডবষয় : আডথ িক প্রডতষ্ঠোন ডবভোচ্ছগর অনুচ্ছমোদন ব্তীত কম িকত িো  কম িচোরীগিচ্ছক ২.৫ গুচ্ছির পডরবচ্ছত ি  ৩.০০ গুি, ৩.৫ গুি এবাং ৪